SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

CODEPLAN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 05/2014

A Companhia de Planejamento do Distrito Federal – CODEPLAN, por meio de seu

pregoeiro, torna público que realizará no dia 01 de agosto de 2014, as 10h00min, na sala

209, situada no Setor Administrativo Municipal – Projeção H – Ed. Codeplan, licitação na

modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço global, cujo objeto é Contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,

com fornecimento e reposição de peças, nos elevadores social, serviço e privativo, marca

Atlas/Schindler modelos 17669/70-BR, instalados no Ed. Sede da Codeplan, nas

condições e especificações conforme estabelecidos no Termo de Referência e Anexos

que integram o Edital. Processo nº 121.000.358/2013. Valor estimado: R$ 54.812,66   –

Programa de Trabalho 04.122.6003.8517.9646 – Fonte: 100, Natureza de Despesa:

33.90.39 – Outros Serviços – Pessoa Jurídica e 33.90.30 – Material de Consumo (peças).

O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no endereço acima mencionado, sala SS 11,

nos dias úteis, horário comercial, mediante o recolhimento de taxa no valor de R$ 10,00

na Tesouraria da Companhia ou no site www.codeplan.df.gov.br. Outras informações

poderão ser obtidas pelo telefone (061) 3342-1633.

Brasília, 17 de julho de 2014.

SEBASTIÃO PACHECO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/